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Zamawiający zamieszcza poniżej pytania, jakie wpłynęły od Wykonawców wraz z 

odpowiedziami: 

Pytanie 1 

W jakich miejscowościach będą się odbywać szkolenia, opis w specyfikacji przetargowej jest 

dość enigmatyczna raz jest zapis mówiący o woj. lubuskim i dodatkowo woj. dolnośląskim w 

innym miejscu iż tylko woj. dolnośląskie... 

Odpowiedź 

Celem zamówienia jest zapewnieniu cateringu dla uczestników szkoleń, odbywających się 

tylko na terenie województwa dolnośląskiego, co Zamawiający wskazał w opisie przedmiotu 

zamówienia. Na obecnym etapie Zamawiający nie jest w stanie określić, w jakich dokładnie 

miejscowościach będą odbywały się szkolenia - uzależnione to będzie od zasięgu 

terytorialnego grupy szkoleniowej, która jest dopiero rekrutowana na dane szkolenie. 

Rekrutacja przebiega na terenie całego województwa dolnośląskiego, a więc szkolenia mogą 

odbywać się w różnych miejscowościach, np. Wrocławiu, ale też innych mniejszych (np.  

Jelenia Góra, Legnica i inne). 

 

Pytanie 2 

Jaka jest minimalna ilość uczestników danego szkolenia? 

Odpowiedź 

Na obecnym etapie realizacji projektu Zamawiający planuje, że grupy będą średnio liczyły 16 

osób. Dokładnej liczby osób Zamawiający nie jest w stanie określić. 

Przedmiot zamówienia obejmuje 16 grup szkoleniowych po średnio 16 osób w grupie. Każda 

grupa będzie miała szkolenia przez 15 dni (w sumie maksymalnie 3840 sztuk cateringu). 

Dopuszcza się możliwość, iż w tym samym czasie szkolenie będzie przeprowadzane dla 

kilku grup szkoleniowych w tej samej lokalizacji. 

Zamawiający zaznacza, że z uwagi na charakter szkoleń i długi okres realizacji, 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany liczebności uczestników szkoleń, a co za tym 

idzie zmiany liczebności dostarczanych sztuk cateringu. Liczba sztuk – 3840 jest liczbą 

maksymalną i może ulec zmniejszeniu – w takiej sytuacji zapłata za catering nastąpi tylko za 

faktyczną ilość wydanych sztuk posiłków. 
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Zamawiający informuje, iż termin składania ofert został przedłużony do dnia 14.02.2019r. do 

godziny 9:00. 

Ofertę prosimy dostarczyć: 

• osobiście, kurierem lub pocztą tradycyjną do dnia 14.02.2019 r. do godz. 9:00–na 

adres:  

4System Polska Sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 30, 65-034 Zielona Góra 

do Sekretariatu (czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00) 

w zaklejonych kopertach z dopiskiem „Oferta na zapewnieniu usługi cateringowej na terenie 

Województwa Dolnośląskiego oraz „Prosimy nie otwierać przed 14.02.2019 r., godz. 10:00”. 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 14.02.2019 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zamawiającego. 

 


